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Misstänkta personer:
Mohammed Noori, Hozan Dara M Noori

Medverkansform: Gärningsman

Övriga aktörer:

Fritext

I samband med en annan utredning fattades misstanke om att ett brott under allmänt åtal hade begåtts
var på anmälan om detta upprättades.

BROTTET
Hozan misstänks gemensamt och i samförstånd med andra personer för GROVT DJURPLÅGERI
genom att uppsåtligen utsatt ett får för allvarligt lidande genom att, samtidigt som fåret tryckts ned i
marken, med en slö kniv skurit halsen om fåret så att fåret bragts om livet. Brottet anses som grovt med
anledning av att  fåret hanterats på ett särskilt hänsynslöst sätt och utsatts för allvarligt lidande. Brottet
ska ha begåtts 2022-12-13 vid ca 02:46 på Rallarrosens Koloniområde i Märsta.

HÄNDELSE
På fotografier och film ses Hozan med fler först fotografera sig tillsammans med ett får. Därefter skär
Hozan halsen av fåret på ett hänsynslöst sätt och poserar sedan med fårets kroppsdelar samtidigt som
han fotograferas.
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SLU Nationellt centrum för djurvälfärd
Swedish Centre for Animal Welfare, SCAW
Föreståndare Lotta Berg YTTRANDE SLU ID: SLU.scaw.2023.2.6-23

2023-03-07

LPO Sollentuna
Evalotte Norwald
evalotte.norwald@polisen.se

Yttrande angående slakt av får

SLU Nationellt centrum för djurvälfärd (SCAW) vid Sveriges lantbruksuniversitet (SLU) har fått 

en förfrågan från förundersökningsledare Evalotte Norwald vid LPO Sollentuna gällande ett 

ärende där ett får slaktas/avlivas.

Gärningspersonen är misstänkt för grovt djurplågeri. Polisen har önskat ett utlåtande om huruvida 

det aktuella djuret utsatts för kraftigt lidande. I utlåtandet berörs även regelverket gällande hur 

slakt av får och lamm ska genomföras.

Som underlag för detta yttrande har polisen bifogat följande handlingar:

Fil med namnet ”K186355-23 Förhör misstänkt” 

Fil med namnet ”Bildbilaga_5000_K186355-23”

Fil (film) med namnet ”37eb290e80a01049a7ca28287f493248.avi”

Undertecknad är till yrket veterinär och har arbetat med forskning och undervisning kring 

förebyggande djurskydd och god djurhållning under många år. Jag är, och har i många år varit, 

anställd vid Sveriges lantbruksuniversitet (SLU) där jag sedan 2015 är professor i ämnet 

husdjurens miljö och hälsa. Jag är föreståndare för SLU Nationellt centrum för djurvälfärd

(SCAW), som är placerat vid SLU. SCAW utgör också nationell kontaktpunkt för svenska 

myndigheter och gentemot EU vad gäller djurskydd vid just slakt och avlivning (NCP 

1099/2009). Undertecknad har inte själv sett eller undersökt det aktuella djuret på plats, och 

därför inte kunnat göra någon egen, fördjupad undersökning, utan nedanstående bedömning vilar 

på den ovan beskrivna tillgängliga dokumentationen i ärendet.
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Sammanfattning 

Får och lamm har förmåga att känna stress, obehag och smärta, dvs. att uppleva lidande. 

Att få halsen avskuren utan föregående bedövning innebär ett kraftigt lidande, eftersom får och 

lamm har ett nervsystem som reagerar negativt på fysiskt trauma och sönderskärning av vävnader 

såsom hud, muskler, kärl och brosk, vilket leder till stark smärta. Djuret bedöms således ha varit 

utsatt för lidande i samband med den aktuella handlingen, ett lidande som har varit kraftigt, och 

kunde ha undvikits. 

 

Av EU:s regelverk för slakt framgår att djur ska vara bedövade innan de avblodas. Av den 

svenska djurskyddslagen framgår tydligt att djur som slaktas ska skonas från onödigt lidande och 

obehag, och att de ska vara bedövade (d.v.s. medvetslösa) när de avblodas. Vidare anges i den 

svenska djurskyddsförordningen att bedövningen ska göras så att djuret snabbt blir medvetslöst, 

och att medvetandet sedan inte får återkomma. Enligt de svenska djurskyddsföreskrifterna får 

djurslaget får - oavsett ålder - slaktas genom bedövning med bultpistol, kulvapen, hagelvapen 

eller elektricitet, följt av avblodning. Djur ska vara medvetslösa när avblodning sker.  

 

I det nu aktuella fallet bedöms den person som genomfört slakten inte uppfylla de grundläggande 

kompetenskraven, hanteringen har varit hårdhänt, djuret har inte bedövats och den utrustning 

(kniven) som använts har inte varit lämplig för ändamålet. Djuret har under hela processen varit 

helt obedövat och följaktligen varit utsatt för kraftig stress och kraftigt både fysiskt och psykiskt 

lidande. 

Övergripande beskrivning av vad som framkommer av materialet 

På filmen, som är 13 sekunder lång, ses ett får av okänd ålder och vikt (dock är det inget litet ungt 

lamm utan tämligen stort, möjligen knappt ett år gammalt och därför formellt fortfarande ett 

”lamm” enligt vedertagen nomenklatur). Djurets kön och ålder saknar dock relevans för 

lagstiftningen och bedömningen. Fåret trycks hårt ner mot marken med hjälp av två händer och 

ett knä, så att det ligger på sidan. Fåret ser ut att ha en svart sopsäck knuten runt halsen (ej över 

huvudet). Samtidigt ses hur en annan person håller ett kraftigt tag om djurets mun och nos och 

eventuellt även upp mot ögonen, samtidigt som vederbörande skär med en kniv mot den ventrala 

(normalt nedåtvända/undre) delen av fårets hals. Kniven ser ut som en stor kökskniv, vilket 

innebär att den inte är utformad som en vanlig, riktig slaktarkniv utan mycket grövre och av allt 

att döma inte alls så vass som den hade behövt vara. Detta styrks av att det första snittförsöket (2-

3 sekunder in i filmen) inte leder till att något större sår uppstår på djurets hals. Personen med 

kniven tar då ett nytt tag (cirka 6 sekunder in i filmen) och skär ånyo över djurets hals. Denna 

gång uppstår ett sår, där personen med kniven fortsätter att med sågande rörelser föra kniven fram 

och tillbaka väldigt många gånger i korta tag, till ungefär 12 sekunder in i filmen.  

På filmen ses hur fåret ifråga först försöker resa sig och sedan sprattlar kraftigt, både vid det 

första snittläggningsförsöket och vid det andra, och det ser ut att vara svårt för den person som 

håller i fåret att hålla kvar det mot marken, eftersom sparkarna med bakbenen är mycket kraftiga. 

Av filmen framgår att djuret inte på något sätt har bedövats före snittläggning utan är vid fullt 

medvetande, att djuret först försöker resa sig och komma loss och sedan sparkar mycket kraftigt i 
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samband med avblodningen. Således har fåret, som varit vid fullt medvetande, hållits fast och 

tryckts mot marken på ett hårdhänt sätt, och man har skurit halsen av det med en till synes slö 

kniv som inte varit lämpligt utformad för ändamålet. 

I bildbilagan ses hur två personer sitter med ett levande får, placerat i sittande ställning, mellan 

sig på en soffa. Fåret ser ut att ha en svart sopsäck knuten som en scarf runt halsen. I bilagan finns 

även en bild på hur fåret trycks ner mot marken med händer och knä, samtidigt som en annan 

person måttar med en stor kökskniv mot djurets hals (motsvarande vad som ses på filmen). Dessa 

bilder bedöms härröra sig från hanteringen av fåret före slakt. 

Det finns även en bild av hur en person står med fårets huvud (helt borttaget från kroppen) i ena 

handen och någon sorts yxa i den andra, vilket tolkas som att fåret så småningom fått huvudet helt 

avhugget. På en annan bild ses hur skinnet tagits loss från djurets kropp. Slutligen finns bilder på 

en grill och delar av en måltid. Då dessa senare bilder får förmodas vara tagna efter det att fåret 

dött utgör de i sig inte bevis för djurskyddsbrott, men kan möjligen förklara händelseförloppet. 

Ovanstående sakförhållanden vad gäller hanteringen av fåret bekräftas i stora delar av utskriften 

av förhöret med den misstänkte. 

Hur får och lamm kan känna smärta, stress och annat lidande, med fokus på relevans för 
det aktuella fallet 
 
Får och lamm har ett nervsystem och ett cirkulationssystem som i många relevanta delar liknar 

det som finns hos andra däggdjur inklusive människan. De reagerar på hotfulla situationer, på 

smärta och på frustration på ett sätt som är väl beskrivet i forskningen. En grundprincip är att när 

djur slaktas eller av andra skäl avlivas ska detta göras på ett skonsamt sätt, för att minimera risken 

för lidande.  

 

Vid slakt av får och lamm (och andra tamdjur) krävs därför att djuren ska vara bedövade innan 

döden säkerställs genom att djuret avblodas, d.v.s. innan blodkärlen i halsen eller främre delen av 

bröstkorgen öppnas så att djuret förblöder. Med begreppet ”bedövning” menas i 

slaktsammanhang att djuret görs djupt medvetslöst, så att det inte kan känna smärta, obehag eller 

stress under avblodningen. Sådan bedövning av får och lamm kan genomföras med elektricitet 

som temporärt slår ut hjärnans funktioner utan att orsaka synlig eller varaktig skada, eller genom 

att djuret skjuts i hjärnan med bultpistol eller vapen med fri projektil, vilket leder till irreversibel 

(permanent) medvetslöshet. Djuret ska sedan oavsett bedövningsmetod snabbt avblodas innan det 

finns någon som helst risk att det hinner återfå medvetandet, d.v.s. innan bedövningseffekten 

(vars varaktighet är beroende av typ av bedövning) riskerar att börja avta. Djuret ska således inte 

återfå några medvetandefunktioner från det att det bedövas tills det förklaras ha dött av 

avblodningen, d.v.s. när hjärtat har stannat. 

 

Vid avblodning sjunker djurets blodtryck och blodflöde till hjärnan gradvis, vilket påverkar 

hjärnans funktion, men det innebär inte att djuret omedelbart förlorar medvetandet under 

snittläggningen, eller är att betrakta som dött förrän hjärtat har stannat. Hjärnans funktioner avtar 

gradvis allteftersom blodförlusten leder till syrebrist. Om halsavskärningen görs med en slö kniv 

blir de elastiska blodkärlen inte skarpt avskurna utan snarare taggigt avslitna, vilket ökar risken 
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att ändarna på kärlen drar ihop sig, vilket gör att avblodningen blir långsammare och det därför 

riskerar att ta längre tid innan djuret blir medvetslöst. 

 

Detta innebär alltså att medvetande eller vissa sinnesförnimmelser och reflexer som indikerar 

visst medvetande kan förekomma i över två minuter, om hjärnan är intakt och om djuret inte har 

bedövats före avblodning, och hjärtat kan också förväntas slå i ungefär 2 minuter efter det att 

halsen har skurits av. Detta kan ta längre tid om ändarna på kärlen drar ihop sig eller om 

snittläggningen är ofullständig och den som avblodar inte lyckas skära av de större blodkärlen. 

Enligt forskningsstudier kan andningsförsök ses i ungefär 45 sekunder efter snittläggning, längre 

tid för vissa individer, och hjärnaktivitet har noterats i över 80 sekunder. Ett djur som inte är 

bedövat vid snittläggning förblir således medvetet till dess att tillräcklig blodförlust uppstått och 

djuret blir medvetslöst, alltså inte bara tills det att snittet läggs utan kan även ha en noterbar 

medvetandenivå i en eller flera minuter därefter. Under tiden kommer det aktuella fåret att 

uppleva stark smärta, stor stress och en känsla av kvävning, vilket sammantaget utgör ett 

allvarligt lidande.  

 

Att få halsen avskuren är smärtsamt när nervförsedda vävnader såsom hud, muskler, senor, kärl 

och benhinnor slits sönder av kniven. För att nå de kraftiga blodkärl som ska skäras av i samband 

med avblodning, benämnda carotisartärerna, måste ett djupt snitt läggas, eftersom de stora 

venösa blodkärlen, luft- och matstrupen och muskler och bindväv ligger närmare huden och 

måste skäras igenom först. Det finns också en stor risk att en ovan och på området otränad person 

som ska skära halsen av ett djur skär alltför djupt, och då inte bara skär av ovan nämnda vävnader 

utan också går så pass djupt att kniven kommer emot undersidan av halskotpelaren och då skaver 

mot benhinnan som omger halskotorna, vilket anses vara mycket smärtsamt. Så länge fåret är vid 

medvetande kommer det att försöka andas, vilket dock inte fungerar eftersom luftstrupen är helt 

avskuren, vilket gör det sannolikt att djuret upplever en känsla av kvävning och ångest. Vidare 

kommer sårkanterna, d.v.s. den avskurna huden, nerverna, senorna, bindväven och så vidare, att 

skava mot varandra när såret går ihop efter att den fixering som hållit djurets huvud bakåt lättar. 

Således sänds fortsatta nervimpulser som signalerar smärta till djurets hjärna, så länge djuret är 

vid medvetande. En slö kniv torde därtill ge upphov till mer smärta än en riktigt vass kniv, som 

lättare glider genom vävnaderna. Djuret kommer således att känna smärta inte bara under 

snittläggningen utan även efter det att snittet är lagt Sammantaget innebär detta att djuret utsätts 

för ett kraftigt fysiskt och psykiskt lidande. 

 

Som framgår av ovanstående är det förknippat med kraftig smärta att få halsen avskuren. Det 

anses utgöra god praxis att sträva efter att bara dra ett snitt eller göra ett stick med kniven över 

djurets hals, vilket dock vid behov kan förlängas genom att slaktaren även drar kniven tillbaka i 

samma snitt. Om fler snitt/drag med kniven behöver göras för att rätt blodkärl ska kunna öppnas 

innebär det att djuret utsätts för ytterligare smärta (om det inte är bedövat och därför 

medvetslöst), eftersom varje snitt/hugg är smärtsamt. En långsamt och klumpig genomförd 

snittläggning torde därför öka djurets lidande. 

 

För att kunna skära halsen av ett djur som inte är bedövat, dvs. inte är medvetslöst, krävs kraftig 

fixering. Med fixering menas här att djuret fysiskt hindras från att lämna platsen, vilket det förstås 

annars skulle göra när det utsätts för något smärtsamt. Sådan fixering kan ske manuellt 
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(fasthållning) eller med hjälp av olika typer av utrustning, såsom placering i en bedövningsbox 

där djuret inte kan vända sig. En viss fixering är nödvändig, oavsett hur djuret sedan ska slaktas. 

Om djuret får halsen avskuren utan bedövning krävs kraftigare och mer långvarig fixering, 

eftersom djuret inte momentant görs medvetslöst med hjälp av den aktuella bedövningsmetoden, 

utan tvärtom fortsätter att kämpa emot under hela snittläggningen och avblodningen, tills 

blodförlusten blivit så stor att djuret förlorar medvetandet. Detta innebär ett mycket stort 

stresspåslag för djuret. I det aktuella fallet fixerades djuret genom ett våldsamt tryck med händer 

och knä (en till synes vuxen persons kroppsvikt), vilket bedöms ha orsakat djuret både stress och 

smärta. 

 

Ovanstående beskrivningar sammanfattar också orsakerna till varför bedövning före slakt är ett 

oavvisligt krav ur djurskyddssynvinkel. 

 
Kompetenskrav 
 

Det korrekta sättet att slakta fåret hade varit att bedöva djuret med elektricitet eller med en 

bultpistol/kula, för att sedan fullfölja själva slakten genom att avbloda det nu medvetslösa djuret 

genom att öppna båda sidornas halsartärer med hjälp av en för ändamålet lämpligt utformad och 

mycket vass kniv. 

 

Ett sådant förfarande kräver dock grundläggande kompetens; den som bedövar eller avlivar ett 

tamdjur ska ha kännedom om djurs anatomi osv., om tillåtna bedövning- och avlivningsmetoder 

samt ha god kännedom om hur detta ska genomföras i praktiken.  

 

För att slakta eller på annat sätt avliva djur krävs således att man har kännedom om regelverket 

och kan applicera aktuell metod korrekt. Av detta följer att avlivning av djur är en uppgift som 

kräver kompetens och omdöme, både vad gäller valet av metod och själva genomförandet av 

bedövningen och avlivningen. Om personen som genomförde slakten saknar tillräckliga 

kunskaper i djurets anatomi och i hur slakt/avlivning bör genomföras ökar givetvis risken för 

lidande hos djuret. Baserat på filmen och övrigt material är det min bedömning att personen som 

genomförde slakten inte hade erforderliga kunskaper och kompetens.  

 

Bedömning av lidande i det aktuella fallet 
Sammanfattningsvis kan konstateras att det aktuella fåret har varit utsatt för ett allvarligt lidande 

som varit kraftigt under hela den tid som handlingen pågick, från fixering till halsavskärning och 

fram tills det att djuret förlorat medvetandet. Det saknas tecken på att hänsyn har tagits till djuret 

och dess upplevelse av att vid fullt medvetande få halsen avskuren. 

 

 

Utdrag ur relevant lagstiftning, djurskyddslagstiftningen.  
Understrykningar har gjorts för att lyfta särskilt relevanta delar. 
 

Djurskyddslag (SFS 2018:1192) 

5 kap. Slakt och annan avlivning av djur 
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1 §  När djur förs till slakt eller när de slaktas, ska de skonas från onödigt lidande och obehag. Detsamma 

gäller när djur avlivas i andra fall. Bestämmelsen gäller utöver vad som framgår av artikel 3 i rådets 

förordning (EG) nr 1099/2009 av den 24 september 2009 om skydd av djur vid tidpunkten för avlivning. 

Ett djur som slaktas eller i annat fall avlivas genom avblodning ska vara bedövat. Innan djuret är dött får 

inte några andra åtgärder vidtas. Bestämmelsen gäller utöver vad som framgår av artikel 4.1 i rådets 

förordning (EG) nr 1099/2009. 

 

Djurskyddsförordning (SFS 2019:66) 

5 kap. Slakt och annan avlivning av djur 

När slakten eller avlivningen utförs med en metod som kräver att djuret först måste bedövas, ska 

bedövningen ges så att djuret snabbt blir medvetslöst. Medvetandet får inte återkomma. 

 

Föreskrifter om ändring i Statens jordbruksverks föreskrifter och allmänna råd (SJVFS 2019:8) om 

slakt och annan avlivning av djur; SJVFS 2020:22, Saknr L22:  

 

2 KAP. KUNSKAPSKRAV  

1 § Personer som hanterar djur i samband med slakt för privat konsumtion i hemmet eller för slakt av 

fjäderfän, kaniner och harar som slaktas för direkta leveranser av små kvantiteter kött från producenten till 

slutkonsument eller annan avlivning ska ha goda kunskaper om djurskydd och tillräckliga kunskaper för att 

följa bestämmelserna i dessa föreskrifter. De ska även ha kunskaper och färdigheter i praktisk 

djurhantering. 

2 § Den som ska bedöva djur inför slakt för privat konsumtion i hemmet eller för slakt av fjäderfän, kaniner 

och harar som slaktas för direkta leveranser av små kvantiteter kött från producenten till slutkonsument 

eller på annat sätt avliva djur ska vara väl förtrogen med den bedövnings- respektive avlivningsmetod som 

ska användas. 

 

7 KAP. BEDÖVNING 

3 § Följande bedövningsmetoder är tillåtna att använda till respektive djurart, med de begränsningar och 

detaljerade anvisningar som anges i 4-7, 16-17, 20-24, 26-28 §§ som gäller vid samtlig slakt och avlivning 

och 8-15, 18-19, 25 §§ som gäller vid slakt för privat konsumtion i hemmet och avlivning. /För tabell, se 

föreskrifterna/ 

 

I § 4-8, 10 och 20-23 anges sedan detaljer för hur bedövning ska genomföras. 

 

Ytterligare bestämmelser om slakt och avlivning av fjäderfä finns i Rådets Förordning (EG) nr 1099/2009 

om skydd av djur vid tidpunkten för avlivning, bland annat i  

Art.4. Bedövningsmetoder 

Djur får endast avlivas efter bedövning i enlighet med de metoder och de särskilda krav rör tillämpningen 

av dessa metoder som anges i bilaga I. Avsaknad av medvetande och känsel ska bibehållas till dess att 

djuret är dött.  

Se vidare även t.ex. Bilaga 1, Kapitel I. 

 
Vidare vetenskaplig läsning: 
 

Rodriguez, P., Velarde, A., Dalmau, A., och Llonch, P., 2023. Assessment of unconsciousness during 

slaughter without stunning in lambs. Animal Welfare, Vol 21, Issues S2: Proc of the HSA Centenary 

International Symposium *Recent advances in the Welfare of Livestock at slaughter, June 2012, pp.75-80, 

DOI https://doi.org/10.7120/096272812X13353700593644. 
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Yttrande angående slakt av får 

 

Postadress: Box 7068 Tel: 0511-67107 

Besöksadress: Ulls väg 26  

Org.nr: 202100-2817 Lotta.Berg@slu.se 

www.slu.se/scaw  

  

 

 

 

Detta yttrande har utarbetats och beslutat av föreståndare professor leg vet Lotta Berg efter 

samråd med leg vet. och kvalificerad handläggare Elina Åsbjer. 
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Protokoll
Mobiltelefonundersökning Hozan

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 3 LPO Sollentuna
Diarienr

5000-K186355-23
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2023-03-22
Tid

17:36
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Mohammed Noori, Hozan Berörd person
Involverad personal Funktion

Adam Sunesson Uppgiftslämnare
Berättelse
Bilderna och filmerna har hittats i Hozan Nooris mobiltelefon, iPhone XR, som togs i beslag i 
ärende K1506110-22, beslagsnummer 2023-5000-BG5030-1.

Bilderna/filmerna som visar när fåret avlivades/slaktades är tagna den 2022-12-13
Bilderna/filmerna som visar när Hozan med flera grillar kött är tagna den 2022-12-15.

Se bifogade filer

11
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Preliminary Device Report - Apple iOS Full File system

Device Information

Name Value

Legacy

Phone Settings

      Message Retention Duration Forever

      Location Services Enabled True

      Find my iPhone enabled True

Tethering

      Last Hotspot Activity 2023-01-20 06:27:26(UTC+0)

      Model number N841AP

      Serial FFWZK7DHKXK2

      IMEI 356456101913246

      Unique ID 00008020-001D4C413ABB002E

      IMEI2 356456101508426

      AirDrop ID f1dfc290f16a

      Last Cloud Backup Date 2023-01-12T08:33:28.000+00:00

      Apple ID hozan.noori1@icloud.com

      iCloud account present True

      Advertising Id (IDFA) #1 AB236804-ADD0-4696-9828-D6E20A6F46C1

      Device Name Hozan – iPhone

      Detected model iPhone XR

      Factory Reset 2022-10-20T13:45:48.000+00:00

      Bluetooth device address <string>F4:0E:01:36:D7:BC</string>

      Last user ICCID 89460880000007219079

      MSISDN 46733091174

      IMSI 240084608240624

      OS Version 16.0

      Detected Phone Model iPhone XR

Physical SIM

      Last user ICCID 89460880000007219079

      ICCID 89462048009125096553

      MSISDN +46762773898

      ICCID 89462048009125096181

      MSISDN +46762773975

      Last used MSISDN +46733091174

Network Interfaces

      Wi-Fi MAC address F4:0E:01:31:E1:60

      MAC address F6:0E:01:34:0D:C1

      MAC address F6:0E:01:34:0D:3E

Logical (1)

      Model SIM

      Vendor SIM Card

      ICCID 89460880000007219079

      IMSI 240084608240624

      SPN Telenor SE

      ACC 0x0020 = Class 5

Logical (2)

      Model SIM

      Vendor SIM Card

      ICCID 89460880000007219079

      IMSI 240084608240624

      SPN Telenor SE

      ACC 0x0020 = Class 5

1

Bilaga A (Enhetsrapport), 2023-03-22 17:36   diarienr: 5000-K186355-23 14



User Accounts (22)

# Source Account Name User name Service Type Creation time Entries

1 Accounts local iTunes Store 2022-10-20
15:47:31(UTC+2)

2 Accounts local iTunes Store (Sandbox) 2022-10-20
15:47:36(UTC+2)

3 Accounts hozan.noori1@icloud.co
m

IDMS 2022-10-29
05:36:10(UTC+2)

4 Accounts hozan.noori1@icloud.co
m

Apple ID 2022-10-29
05:36:10(UTC+2)

5 Accounts hozan.noori1@icloud.co
m

Messages 2022-10-29
05:36:12(UTC+2)

6 Accounts hozan.noori1@icloud.co
m

CloudKit 2022-10-29
05:36:12(UTC+2)

7 Accounts hozan.noori1@icloud.co
m

iCloud 2022-10-29
05:36:12(UTC+2)

8 Accounts hozan.noori1@icloud.co
m

IMAPMail 2022-10-29
05:36:43(UTC+2)

9 Accounts hozan.noori1@icloud.co
m

Device Locator 2022-10-29
05:36:44(UTC+2)

10 Accounts hozan.noori1@icloud.co
m

Find My Friends 2022-10-29
05:36:44(UTC+2)

11 Accounts hozan.noori1@icloud.co
m

Game Center 2022-10-29
05:36:45(UTC+2)

12 Accounts hozan.noori1@icloud.co
m

iTunes Store

13 Google

14 Discord Email:
email null

15 Snapchat hozan-124 User ID:
User ID 6b4389aa-56d2-
48d9-91cd-7a196afe4158

16 Instagram ba_om_du_viste ba_om_du_viste User ID:
Instagram Id
57185036038

17 Instagram Hoz hozzz.an User ID:
Instagram Id
56358069743

18 Snapchat Hozan hozan-noori User ID:
User ID bb4d134c-a133-
474e-8f07-47a302dfcfcd

19 ScreenTime Hozan Noori

20 Find My Hozan Noori hozan.noori1@icloud.co
m

21 Telegram Swidish Fish User ID:
User ID 5983529099

Phone:
Phone 46762773975

22 TikTok user5220103992097 problemm64 User ID:
User ID problemm64

2
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PM
Fastställande av brottsplatsen

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, BF-IGV 9 LPO Sollentuna
Diarienr

5000-K186355-23
Uppgiftslämnare

Malm, Filip
Datum

2023-02-15
Tid

14:05
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Filip Malm

Uppgiften avser

Uppgift
Vid analysering av fotografier och film från brottstillfället kunde en brottsplats fastställas. Vid 
jämförelse av närliggande objekt kunde det konstateras att det rör sig om Rallarrosens 
Koloniområde i Märsta. Brottsplatsen dokumenterades 2023-02-14 av undertecknad genom 
fotografier från platsen. Jämförelsebilder togs från liknande vinklar som en del av 
fotografierna är tagna ifrån och intressanta fynd så som yxor, knivar, grillar, aluminiumfolie 
med mera. 

I tjänsten,
Filip Malm
Polisassistent
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Datum

2023-02-16

Diarienummer

5000-K186355-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Sida 1 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 33



1. Bild till höger sett från ingången till kolonilotten.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 2 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 34



2. Bild från ingången till kolonilotten. 

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 3 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 35



3. Bild från uteplatsen på kolonilotten. Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 4 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 36



4. Bild från jämförelseföremål från bilden med hozan, fåret och förmodat Bakr.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 5 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 37



5. Dokumentation av sittplatsen där Hozan, fåret och förmodade Bakr suttit. 

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 6 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 38



6. Dokumentation av sittplatsen där Hozan, fåret och förmodade Bakr suttit. 

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 7 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 39



7. Bild från jämförelseföremål från bilden med hozan, fåret och förmodat Bakr.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 8 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 40



8. Bild från jämförelseföremål från bilden med hozan, fåret och förmodat Bakr.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 9 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 41



9. Bild från uteplatsen.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 10 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 42



10. Kniv liknande den som använts vid brottstillfället som stämmer överens till viss del.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 11 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 43



11. Grilltillbehör.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 12 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 44



12. Misstänkt blodbesudling under plastskynke.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 13 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 45



13. Misstänkt blodbesudling under plastskynke.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 14 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 46



14. Förmodad grill som använts för att tillaga fåret. 

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 15 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 47



15. Förmodad grill som använts för att tillaga fåret där även folie likt de bilder och filmer som togs i samband med

tillagningen.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 16 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 48



16. Liknande yxa som Hozan hållt i.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 17 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 49



17. Tom väska med handskar.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 18 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 50



18. Från kolonilotten ses en gård där hästar ses i en hage. Eventuellt kan de ha även andra djur, typ får.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 19 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 51



19. Dokumentation av kolonilottsnummer. "1099", "99". 

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 20 (20)

Fotografi(er) från brottsplatsen, 2023-02-16 09:55   diarienr: 5000-K186355-23 52



Datum

2023-02-16

Diarienummer

5000-K186355-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Sida 1 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 53



1. Skärmavbildning från Instagram nedsparad.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 2 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 54



2. Bild från Snapchat.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 3 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 55



3. Hozan med fårpläd.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 4 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 56



4. Hozan med förmodade kroppsdelar från fåret.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 5 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 57



5. Bild från brottstillfället när Hozan skär halsen av fåret.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 6 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 58



6. Bild från när fåret förmodas grillas och sedan ätas.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 7 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 59



7. Bild från när fåret förmodas grillas och sedan ätas.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 8 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 60



8. Bild från när fåret förmodas grillas och sedan ätas.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 9 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 61



9. Bild från när fåret förmodas grillas och sedan ätas.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 10 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 62



10. Bild från när fåret förmodas grillas och sedan ätas.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 11 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 63



11. Bild från när fåret förmodas grillas och sedan ätas.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 12 (12)

Fotografi(er) hämtade från Hozans mobil, 2023-02-16 09:35   diarienr: 5000-K186355-23 64



Förhör
Förhör 1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 3 LPO Sollentuna
Diarienr

5000-K186355-23
Hörd person

Mohammed Noori, Hozan Dara M Noori
Personnummer

20010828-6253
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av PA
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt djurplågeri, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2023-02-21
Ytterligare information om anledning till förhör

Hozan misstänks gemensamt och i samförstånd med andra personer för GROVT DJURPLÅGERI
genom att uppsåtligen utsatt ett får för allvarligt lidande genom att, samtidigt som fåret tryckts ned i
marken, med en slö kniv skurit halsen om fåret så att fåret bragts om livet. Brottet anses som grovt med
anledning av att fåret hanterats på ett särskilt hänsynslöst sätt och utsatts för allvarligt lidande. Brottet
ska ha begåtts 2022-12-13 vid ca 02:46 på Rallarrosens Koloniområde i Märsta.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Gabriella Alnemark
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Catrin Cårebo
Förhörsdatum

2023-02-21
Förhör påbörjat

11:35
Förhör avslutat

12:15
Förhörsplats

Häktet Sollentuna
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

C.C

Förhörssätt

Ljudbandsförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Involverad personal Funktion

Pierre Blanc Biträdande förhörsledare
Berättelse

Inledning
Med anledning av brott hålls förhör med Hozan Noori. Närvarande under förhöret är den av 
tingsrätten utsedde försvararen Gabriella Alnemark. Förhöret spelades in på ljudfil vilket 
Hozan samt dennes försvararen inte hade något emot. Innan förhöret påbörjades ville Hozan 
tillsammans med försvarare ha en paus vilket inte stötte på något hinder. Detta är en 
sammanfattning av ljudfilen som spelades in under förhöret.

 Förhör

Innan förhöret påbörjas informeras Hozan om sin rätt till försvarare samt sin rätt att inte yttra 
sig i frågor som förhörsledaren ställer, sin rätt att inte medverka i utredningen om sin egen 
skuld samt sin rätt att ta del i utredningen såvida det inte är men för utredningen. 
Hosan förstod sina rättigheter.

 Hozan misstänks gemensamt och i samförstånd med andra personer för GROVT
DJURPLÅGERI genom att uppsåtligen utsatt ett får för allvarligt lidande genom att, 
samtidigtsom fåret tryckts ned i marken, med en slö kniv skurit halsen om fåret så att fåret 
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bragts omlivet. Brottet anses som grovt med anledning av att fåret hanterats på ett särskilt 
hänsynslöstsätt och utsatts för allvarligt lidande. Brottet ska ha begåtts 2022-12-13 vid ca 
02:46 på Rallarrosens Koloniområde i Märsta.

 Hozan förstår misstanken.
Förhörsledaren frågar om Hozan har någon kommentar till misstanken varpå Hozan inleder 
med att han gjort ett professionellt jobb och att han inte visste att det var olagligt det han 
gjorde. 

Hozan säger att hans kompis hade köpt ett får och att vännen ville att de skulle slakta det. 
Vännen hade köpt fåret en dag eller ett par dagar innan och att fåret hade varit hos släktingar 
eller så tills Hozan slaktade det. Hozan berättar att det finns gårdar runtomkring och uppemot 
Knivsta som säljer levande får. Hozan säger att det kostar runt 3000 kr eller 2500 kr att köpa 
ett får. Hozan tillägger att det är billigare att köpa ett helt får och slakta det själv än att köpa 
styck delar i butiker. Hozan säger att hans vän har köpt får tidigare men att vännen aldrig 
slaktat själv innan utan att denne vän lämnat in fåren till slakteri tidigare. Vännen ville inte 
lämna in det till slakteri då de inte slaktar fåret enligt halal och att de avlivar djuret med pistol 
eller liknande.

Hozan säger att vännen ville ha en plats att slakta fåret på varpå Hozan svarat att de kunde 
vara på hans pappas kolonilott. Frågan från vännen om Hozan hade en plats kom samma dag 
som slakten skedde. Hozan föreslog kolonilotten också för att det finns ett träd i närheten där 
de kunde hänga upp fåret efter att de dött så Hozan enklare kunde stycka det. 

Hozan berättar att han är muslim och att han varit med sin pappa flera gånger i hemlandet när 
de slaktat får och kycklingar och att Hozan har god kunskap om hur man gör. Hozan säger 
även att han själv slaktat flera gånger själv i hans hemland. När de skulle slakta detta får ville 
inte Hozan ringa sin pappa mitt i natten för att väcka honom vilket gjorde att Hozan dödade 
och styckade fåret själv. 

Hozan berättar att han är mån om att slakta djuret så att det får lida så lite som möjligt. Hozan 
berättar att man ger djuret mat och vatten och att man sedan tvättar av det. Det är för att djuret 
inte ska vara stressat när man slaktar det och att det sker enligt halal. Hozan berättar att fåret 
behöver vara vänt mot Mecka när man slaktar det. Hozan vet att det var vänt mot Mecka med 
hjälp av vad telefonen visade då man annars ser det på solnedgången men att det var mitt i 
natten när slakten skedde. 

Hozan berättar att de fanns vatten på kolonilotten som de använde när de tvättade av fåret. 
Hozan vet inte om de använde vatten som fanns på själva kolonilotten eller om de använde 
vattnet som finns intill kolonilotten.

AKTUELL DAG
Hozan berättar att han var med sin vän innan. De åkte dit vännen hade fåret men Hozan vet 
inte var de var eller var vännen hade fåret någonstans. Hozan vet inte om vännen hade fåret 
utomhus eller inomhus. Hozan gick inte ut ur bilen. Därefter skiljdes Hozan och vännen åt. 
Under tiden som vännen var och lastade fåret gick Hozan hem för att hämta lite grejer såsom 
kniv för att slakta fåret. Efter ett tag hämtade vännen åter upp Hozan i bilen och så var fåret i 
bakluckan på bilen. Hozans vän hade plockat ut allt från bakluckan så att fåret inte gjorde sig 
illa på något under färden. Därefter åkte de till Hozans pappas kolonilott. 

Bilen som användes vid transporten av fåret var en vanlig personbil. Fåret satt frivilligt i 
bakluckan under färden. 
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Hozan vill inte berätta med vilka vänner han var med när de slaktade fåret. Hozan säger sedan 
att en av vännerna är Bakr. 

Hozan berättar att vännen körde in med bilen nära kolonilotten och sedan bar Hozan fåret till 
kolonilotten. De knöt en snara runt fårets hals för att den inte skulle rymma. Hozan säger att 
om man knyter fårets ben så känner den att något kommer att ske och det är emot muslimskt 
tro. Fåret ska vara avslappnat och inte stressat. 

Därefter la han ner fåret på marken och att han sedan satte sitt knä på fårets axel/ryggen för 
att det inte skulle kunna ställa sig upp. Sedan höll han upp fårets huvud och täckte för fårets 
ögon så att det inte skulle se något. Efter det hade han en kniv i andra handen som han skulle 
skära halsen av fåret. När Hozan skär i fåret så märker han att kniven inte var så vass som han 
trodde. Hozan såg att kniven gick lite igenom halsen på fåret men att han sedan fick ta kniven 
och "såga" i halsen för att djuret inte skulle lida och att döda fåret helt. Efter att han skurit 
halsen av fåret så lät Hozan det ligga kvar på marken i cirka tio minuter för att fårets själ ska 
lämna kroppen. Fåret blödde ut på marken. 

Hozan påpekar att enda felet var att kniven inte var vass nog för ritualen varpå Hozan fick 
skära flera gånger i halsen. På riktigt ska de ske i ett svep från öra till öra. Hozan säger att det 
är luftstrupen och aortan som man skär av. Allt blod ska komma ut på en gång för att man 
inte ska plåga djuret. 

Efter det tog han bort skinnet på fåret, tog bort fötterna och sedan tillagade han en del av fåret 
dagen efter. 

Hozan förevisas bilder från telefontömningen. En bild föreställer när Hozan poserar på en 
bänk tillsammans med fåret. Hozan säger att "Bzzn" betyder get på kurdiska och att det är 
därför det står Bzzn på bilden. Vännen på bilden är inte samma vän som köpt fåret. 

På frågan om hur Hozan poserar med fåret innan de slaktar det och att de flinar på bilden 
svarar Hozan att bilden är mer som en söt grej. Samt att de skrev "Bzzn" på bilden för att 
Hozan kallas "Bzzn" av sina vänner. Hozan säger att det var som att det var "en broder" när 
han poserar. Hozan säger att det inte var en triumferande bild att de skulle slakta ett får utan 
att det var en söt grej innan slakten. 

Hozan säger att han använde en kniv för att skära halsen av fåret och sedan tog han en yxa 
och högg av huvudet av fåret för kniven gick inte igenom benet. Hozan slog yxan i halsen på 
fåret två gånger innan det skildes från kroppen. Första hugget gick i fårets huvud och andra 
hugget gick i halsen.
Kniven tog Hozan hemifrån medans yxan fanns på kolonilotten. Färgen på yxan är röd med 
ett träskaft. Hozan tvättade av kniven i vattnet efter slakten.

Hozan säger att han inte visste om att det var olagligt att göra detta mot ett djur. Han säger att 
han behandlat fåret rätt. Han har inte gjort det illa på något sätt och att han avslutat livet för 
fåret på ett enligt Hozan ett bra sätt. 

Hozan säger att videosen som de tog i samband med slakten var för att han skulle visa sin 
pappa sen att han kunde slakta fåret själv och att han gjorde det på rätt sätt enligt deras tro. 
Hozan säger att han tog hand om benen, skinnet och att han slaktade det på rätt sätt. Hozan 
säger att inget av djuret skulle gå till spillo. 

Hozan säger att det var han som gjorde hela slakten och tog hand om djuret. Det enda de 
andra personerna gör är att de lägger resterna som maginnehållet osv i påsar som de ska 
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kasta. Hozan säger att de la slaktresterna i svarta påsar som personerna han var med skulle 
kasta i en container lite längre bort men Hozan vet inte om de kastade grejerna där han sa 
eller om de kastade påsarna någon annanstans. 
På frågan om de kastade påsarna i ån precis bredvid kolonilotten svarar Hozan att han inte vet 
var påsarna kastades.

Efter att Hozan styckat fåret tog han hem köttet till sin mor. Då hade Hozan grovslaktat köttet 
och tog hem och sköljde av det. Hozans mamma frågade var köttet kom ifrån var Hozan sa att 
det kom från Hozans vän. Hozans pappa såg också köttet och pappan var imponerad över att 
Hozan klarat av att stycka fåret. Hozans vänner tog också delar från fåret med sig hem. 
Efter att Hozan sköljt av köttet tillagade han det. Han marinerade det och tillagade en del av 
det dagen efter för att se om marinaden hade gått igenom köttet. Första gången som Hozan 
tillagade kött från fåret var dagen efter. Då var de tillbaka på kolonilotten tillsammans med 
vänner. 

Hozan la allt kött i marinad och lät det vara på balkongen. På frågan om vilka som visste om 
att han hade köttet från fåret på balkongen svarar Hozan att hans mamma och pappa visste 
om det. Hozans flickvän visste om det efteråt när Hozan hade berättat vad han gjort med fåret 
och flickvännen blev lite sur på Hozan. Flickvännen var inte med och prövade köttet efter det 
tillagades. Hozans systrar var hemma när han tog hem köttet men han vet inte om de såg 
köttet eller inte. 

På frågan vad Hozan gjorde med ullen eller skinnet svarar han att han la ut det platt på 
marken på kolonilotten men han vet inte om hans vänner la ner det i plastpåsen med allt annat 
från fåret eller om någon av dem tog med det hem.

Resten av köttet tillagade Hozan cirka en vecka efter hemma hos en vän som heter Bakr. 
Hozan säger att det är Bakr som är med på bilden. Hozan sa att det var kallt ute och de 
behövde vara hemma hos Bakr den gången. 

Hozan tillfrågas om han vet hur gammalt fåret var varpå Hozan säger att det var ett litet får, 
ett lamm och att det var en hona (tacka). Hozan upptäckte vilket kön det var på fåret när han 
styckade det. Hozan säger att det var ett lamm för att fåret var litet och att köttet är mycket 
lättare att fixa och tillaga. Hozan tillägger att det är bättre med ett lamm än ett får. 

Hozan tillfrågas om plastbiten i örat och vad det stod på det varpå Hozan inte vet vad det 
stod. Han säger att det var en gul plastgrej och tror att det var ett par siffror på och att fåret 
hade det för att man ska ha sånt för att hålla koll på djuren. Hozan berättar att han inte varit 
med sin pappa när han köpt ett får i Sverige men i hans hemland har de inte plastgrejer i 
öronen utan där använder de sprejfärg på djuren för att skilja dem åt. 

Hozan förevisas en video på slakten. På frågan om Hozan upplever att djuret inte lider svarar 
han att han har inte gjort fåret illa innan slakten sker och att det går fort. Hozan säger att 
djuret inte lider på det sättet. Hozan säger att fåret såklart inte vill ligga ner och att det 
försöker att ställa sig upp men han tycker inte att fåret inte lider. 

Hozan vill inte säga vad personerna heter på filmen för han vill inte blanda i dem i detta. 
Hozan upprepar att han inte visste att det var ett brott att göra sådär.

Hozan förevisas en bild när han håller upp det avhuggna huvudet av fåret och i andra handen 
håller han yxan. På frågan om vad syftet med bilden är svarar Hozan att han var glad över det 
han gjort för att han lärde sig när han var liten och att han gjort det själv nu. Hozan säger att 
det skedde mer än 10 minuter efter att han slaktat djuret. 
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Hozan förevisas flera bilder på när han håller upp skinnet och Hozan svarar att det är bild för 
bild vad han gjort och hur han styckat fåret. 

På frågan om vem som fått tillgång till bilderna svarar Hoxan att han möjligen skickat till 
vänner och så. Hozan har visat bilderna i mobilen för sin pappa. 

Hozan förevisas en chat där han skickat bilderna. På frågan om till vem Hozan skickat 
bilderna svara Hozan en vän. På frågan vad vännen heter svarar Hozan att det står i chatten 
men han vet inte vad personen heter i efternamn. På frågan varför Hozan skickade bilderna 
till just den vännen svarar Hozan att han ville att vännen skulle se dem. 

Hozan förevisas jämförelsebilder på bilder från att de tillagat köttet med bilder som är tagna 
av polis från platsen. Hozan bekräftar att det är från samma ställe. 

På frågan om man tar sig an ett sådant uppdrag att man ska utföra en slakt att det ligger på ens 
ansvar att man har verktyg som en kniv som är vass svarar Hozan att det stämmer. Hozan 
svarar att det var där han gjorde bort sig. Hozan trodde att den var så vass att det skulle gå 
snabbt. Kniven som Hozan till en början säger att han använde som han tog hemifrån när han 
slaktade fåret ändrar sig Hozan och säger att kniven han använde var från vännen. Vännen 
hade tagit med sig en kniv och en knivvässare till platsen. Vännen hade sagt att kniven skulle 
vara så pass vass att använda. Det var samma vän som hade införskaffat fåret till slakten.

Personerna som var på platsen var alla muslimer. Vännen som köpte fåret visste inte hur man 
slaktar ett får men han kan ritualerna från deras tro.

På frågan om hur Hozan tänker om att han blivit delgiven misstanke om djurplågeri svarar 
han att han förstår nu att det är något olagligt men att han inte hade någon vetskap om det. 
Hozan tänker att ett djurplågeri är att man dödar och skadar djur för nöjets skull men han 
visste inte att det han gjorde var ett brott. 

På frågan om Hozan tar ansvar och konsekvenserna över det som han gjort svarar Hozan ja 
till 100 procent med tanke på att han inte visste att det var ett brott. Hozan säger att det 
skedde på ett humant sätt. 

På frågan om ett eventuellt ersättningsanspråk på fåret kan tillkomma till utredningen och hur 
Hozan i så fall ställer sig till det svarar han att han tar ansvar och att han skulle betala 
ersättning. Hozan säger att han står för sina fel. 

Försvararen tillfrågas om denne hade några frågor men hon avböjde.
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Datum

2023-02-22

Diarienummer

5000-K186355-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Sida 1 (5)
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1. Skärmavbildning från Instagram nedsparad.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 2 (5)
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2. Bild från Snapchat.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 3 (5)
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3. Hozan med fårpläd.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 4 (5)
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4. Hozan med förmodade kroppsdelar från fåret.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 5 (5)
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Datum

2023-02-22

Diarienummer

5000-K186355-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Jämförelsebilder från Hozans telefon och bilder tagna av polis på platsen

Sida 1 (8)
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1. Hozan, fåret och förmodat Bakr. 

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 2 (8)
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2. Jämförelsebild gällande med Hozan, fåret och förmodat Bakr.

Dokumenterad av Polisassistent Filip Malm 2023-02-14.

Sida 3 (8)
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3. Bild från när fåret förmodas grillas och sedan ätas.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 4 (8)
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4. Bild från när fåret förmodas grillas och sedan ätas.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 5 (8)
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5. Förmodad grill som använts för att tillaga fåret där även folie likt de bilder och filmer som togs i samband med

tillagningen.

Dokumenterat av polisassistent Filip Malm 2023-02-14

Sida 6 (8)
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6. Bild från Snapchat.

Bild inhämtad från Hozans iPhone Xr av polisassistent Filip Malm.

Sida 7 (8)
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7. Jämförelsebild gällande Hozan, yxan och fåret.

Dokumenterad av Polisassistent Filip Malm 2023-02-14.

Sida 8 (8)
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 3 LPO Sollentuna
Diarienr

5000-K186355-23
Skäligen misstänkt person

Mohammed Noori, Hozan Dara M Noori
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

20010828-6253
Kommentar

Misstankeuppgift

Rubricering

Grovt djurplågeri
Händelse inträffad
2022-12-13 02:46

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Rallarrosens Koloniområde, Östra Bangatan
Områdeskod

25D0300913510430
Brottsmisstankenr

POD50-BM2023-1650215858-8S
Diarienr

5000-K186355-23
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

1609
Brottsbeskrivning

Grovt djurplågeri
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättelse om misstanke

2023-02-21
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Ja
Beslutsdatum misstankebeslut

2023-02-15
Beslutsfattare misstankebeslut

Norwald, Evalotte
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-04-14
Namn

Mohammed Noori, Hozan Dara M Noori
Personnummer

20010828-6253
Tilltalsnamn

Hozan
Kallas för

Hozan
Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Slemani
Medborgarskap

Irak 
Hemvistland Telefonnr

0859126398: Arbetstelefon Nancy soc. Sigtuna
0762773898: Mobiltelefon
0721501923: Annat telefonnummer Mamma Giana Nasir

Postadress

Södergatan 51 LGH 1402
195 47  Märsta

Folkbokföringsort

Märsta
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Mamma,  Nasir, GIANA 072-1501923 (ensam vårdnadshavare)    1
Utbildning

Yrke / Titel

Studerande
Arbetsgivare

Åsö Grundskola
Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Hozans tillfälliga boende Saloman Habte Langelandsgatan 14 164 43 Kista
Jour hem: Salomon Habte: telefon 070-719 37 72
solomonhabte81@gmail.com

Mail soc nancy.haglund@sigtuna.se 08-59126398 / sem tom 24 sep

Soc Sigtuna: Mehnaz Maulni. Tel:0707370307
Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Insp A-L Bergkvist
Datum

2022-11-17
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 3 LPO Sollentuna
Ärende

Diarienr

5000-K186355-23
Underrättad av

Cårebo, Catrin
Gärning

Grovt djurplågeri Fullbordat, Rallarrosens Koloniområde Östra Bangatan Arlandastad, 2022-12-13
02:46

Berörd person

Personnr

20010828-6253
Efternamn

Mohammed Noori
Förnamn

Hozan Dara M Noori
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-03-21
Yttrande senast (rådrum)

2023-03-29
Notering

Förundersökningsprotokollet lämnas till Hozan Noori på häktet Sollentuna den 2023-03-23
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Alnemark, Gabriella
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-03-21
Yttrande senast (rådrum)

2023-03-29
Notering

Förundersökningsprotokollet överlämnat till försvararen den 2023-03-23
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran


